

Visste du?

At Jesus kommer snart tilbake?

At vi kan stole på det som står i Bibelen?

At Guds bud, skrevet med hans finger, er endret av mennesker?

At mennesker som dør ikke drar til himmelen?

Disse og flere traktater:

Bestilling@kainos.no

Se film: "Dyret og dets merke" på Youtube. Den kan også bestilles.

Film: mensviver.com: *Skjøgen fullstendig avslørt*.

Bestill bøkene: *Mot historiens klimaks, og Glemte sannheter fra Bibelen*. Adresse se over.

Side 1

Antikrist var ventet av både Paulus, Johannes og alle de første kristne. Hvorfor det? Fordi de hadde lest profetiene og blitt undervist av Jesus selv. Johannes er den som bruker ordet antikrist. Paulus kaller ham «*syndens menneske*». Gud gir apostelen Johannes mer informasjon om denne makten, som han beskriver i Åpenbaringsboken.

Forklaringen til Paulus bygger på Daniels bok, og ble forstått av de første kristne: «*La ingen forføre dere på noen måte! For den dagen (Jesu gjenkomst) kommer ikke uten at frafallet først er kommet, og syndens menneske er blitt åpenbart, fortapelsens sønn. Han er den som står imot og opphøyer seg over alt det som kalles gud eller som blir tilbedt, slik at han sitter som om han var Gud i Guds tempel og viser seg selv fram som om han er Gud*». «*Husker dere ikke at da jeg ennå var hos dere, fortalte jeg dere disse ting? Og nå vet dere hva som holder igjen, for at han kan bli åpenbart i sin egen tid.*

For lovløshetens hemmelighet er allerede nå i virksomhet. Det er bare det at den som nå holder igjen, skal bli tatt bort». 2 Tess. 2:5-7. Denne antikrist, syndens menneske, som hever seg over Gud, kan tydeligvis ikke komme til makten før en faktor som hindret det, ble tatt vekk.

VISSTE DU?

At Antikrist allerede er på jorden?



Dette er samstemt med Daniels profetier fra kapittel 7 (vers 23-25) i Daniels bok. Dette forsto de første kristne. De visste derfor også godt hvor i profetien de var på deres egen tid. Forstår vi det i vår tid?

Irenæus av Lyons ca. 130-202 e.Kr. Skrev: «*Både Johannes og Daniel har forutsagt oppløsningen og ødeleggelsen av Det romerske imperiet. I et klart lys har Johannes, i Apokalypsen, skrevet hva som skulle skje i de siste tider, og om de ti kongene som skulle oppstå når imperiet som da regjerte på jorden ble delt. Han lærer oss hva de ti hornene skal være som ble sett av Daniel. I første omgang ser vi delingen av riket i ti. I neste fase, når disse kongene regjerer, skal han komme som vil kreve kongedømmet for seg selv... han som har et navn som inneholder nevnte nummer og er den vederstyggelige ødeleggelse*». (Det samme beskriver andre på samme tid.



Tertullian: (2-3 århundre.) «*Lovløshetens hemmelighet er alt virksom med sin kraft, men han som ennå holder igjen, må først bli tatt bort*», 2. Tess. 2:7.



«Hvilket hinder er dette, uten den romerske staten, den som skal falle bort, ved å bli spredt (delt) i ti kongedømmer. Deretter skal den introdusere Antikrist ut fra sine egne ruiner». «Da skal Den Lovløse komme til syne... **Hyppolytus sa:** Det andre lille hornet som vokser opp blant dem betyr Antikrist i deres midte. Steinen som traff jorden og bringer dom over verden er Kristus. (Dan. Kapittel 2.) **Cyril av Jerusalem** (315-386) og **John Chrysostom** (347-407) sa det samme: når det romerske imperiet er tatt ut av veien, da han skal komme ... Om disse tingene har Daniel skrevet til oss med stor klarhet. **Jerome** skriver: «Vi bør derfor være enige med den tradisjonelle tolkningen av alle kommentatorer i den kristne kirke, at når det romerske imperiet skal bli ødelagt, vil det være ti konger som skal dele den romerske verden seg imellom».

Uten tvil visste alle at det var Romerriket som måtte vekk, derfor inkluderes det i alle skriv som er bevart fra den tiden. Da Romerriket begynte å falle, hva skrev de da? Ageruchia, 409 e.Kr., skriver: «Den som holder igjen er i ferd med å tas vekk, men ennå innser vi ikke at Antikrist er nær». «Ja, Antikrist, som Herren Jesus Kristus skal fortære med sin munns ånde er nær. For tretti år siden sprengte barbarerne hindringen for Donau og sloss nå i hjertet av det romerske imperiet. Våre tårer er størknet etter lang tids gråt. For alle unntatt noen få eldre mennesker er nå født enten i fangenskap eller under en blokada, og følgelig savner de ikke en frihet som de aldri har kjent. Men hvem vil heretter tvile på det faktum eller hvilke historikere vil seriøst diskutere dette, at Roma kjemper innenfor sine egne grenser ikke for ære, men for bare livet....»

St. Augustine av Hippo (345 - 430) skriver: «Bare han som nå holder igjen ryddes av veien,» refererer til det romerske imperiet, som om han skulle ha sagt: «Bare han som nå regjerer, la han styre til han ryddes av veien», for da skal den lovløse åpenbares. Ingen tviler på at dette betyr Antikrist. (Kilde: City of God, Book XX, kapittel 19.)

Ti folkeslag kjørte Romerriket overende;

1. Anglosakserne ble etter hvert til den engelske nasjon. 2. Frankerne ble den franske nasjon 3. Allemanerne utviklet seg til den tyske nasjon, og 4. Vestgoterne ble Spania. 5. Sveverne ble Portugal. 6. Lombarderne Italia 7. Burgunderne ble Sveits. 8. Herulerne inntok Roma og deres leder het på et tidspunkt Rhodulf og var nordmann i følge en historiker på den tid, (Jordanes), senere ble de drevet vekk 9. Vandalene inntok Roma, men ble drevet vekk 10. Østgoterne inntok Roma og Nord-Italia, men ble også nedkjempet. Disse tre folkeslagene ble drevet vekk for at paven skulle få all makt i Rom, etter et dekret utstedt av keiser Justinian. Dette dekretet kunne ikke settes i funksjon før de tre inntrengere var drevet vekk. Profetien i Dan. kap. 7 ble derfor nøyaktig oppfylt, tre riker måtte fjernes.



Pavemakten ble den store makten i det Middelalderen begynner.

Antikrist kan også bety: «I Guds sted, altså Guds stedfortreder». Bibelen har mange advarsler for Guds barn. Ulver i fåreklær, falske profeter er Jesu ord. (Matt.7:15). Disiplenes ord:

«Og da skal den lovløse bli åpenbart, han som Herren skal ødelegge med sin munns ånde og tilintetgjøre ved sin gjenkomst i herlighet», 2 Tess. 2:8. Pavemakten skal altså bestå til Jesu gjenkomst. «Den lovløses komme er etter Satans virksomhet med all kraft, tegn og løgnens under og med all urettferdighetens forførelse blant dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærlighet til sannheten, så de kan bli frelst. Og av denne grunn skal Gud sende dem villfarelsens makt, så de skal tro løgnen, for at alle de som ikke trodde sannheten, men hadde glede i urettferdigheten, skal bli dømt» 2. Tess.2:10-12

Hva sa reformatorene? Forløperne til de protestantiske menighetene vi har i dag?

Martin Luther:

Vi er overbeviste om at pavekirken er setet for den sanne og virkelige Antikrist.

P. Malanchthon:

Det er i sannhet slått fast og uten tvil at den Pavelige Pontiff med hele sitt system er Antikrist.

John Wesley.

Denne reformatoren siterte den definisjonen Peter gir på Antikrist i 2. Tess. 2:3, og fortsetter; paven representerer syndens menneske og fortapelsens sønn.



Rom før og etter